
Drink Menu

Original Cocktail

Atarayo （Sake, Violet Liqueur, Lemon） ¥1,200

Beauty and the Beast (Brandy, Cranberry) ¥1,200

Stand By Me (Lychee Liqueur, Lemon, Ginger) ¥1,100

Aladdin (Rum, Melon, Pineapple) ¥1,100

Titanic (Red wine, Cranberry) ¥1,100

Frozen (White wine, Orange Peel Liqueur, Tonic) ¥1,200

Phantom of the Opera (Cherry Liqueur, Calpis, Lemon, Soda) ¥1,300

Roman Holiday (Rum, Peach, Vanilla Ice Cream, Pomegranate Syrup) ¥1,500

Charlie and the Chocolate Factory (Chocolate liqueur, Fresh cream) ¥1,300

No Longer Human (Gin, Vodka, Rum, Tequila, Lemon, Cola) ¥1,500

Decoration
デコレーション

Long
ロング

Short
ショート

Non alcoholic

Shirley Temple Black ¥900

Saratoga Cooler ¥900

(Cola, Pomegranate, Lemon)

(Lime, Ginger Ale)

Non-alcoholic mojito ¥900

Non-alcoholic cassis orange ¥900

(Mint, Syrup, Lime)

(Cassis Syrup, Orange)

We charge a service charge of 700 yen(includes one mandatory appetizer).
All prices include tax.

あたらよ （日本酒、 スミレリキュール、 レモン）

美女と野獣 （ブランデー、 クランベリー）

スタンドバイミー （ライチリキュール、 レモン、 ジンジャー）

アラジン （ラム、 メロン、 パイナップル）

タイタニック （赤ワイン、 クランベリー）

アナ雪 （白ワイン、 オレンジ皮リキュール、 トニック）

オペラ座の怪人 （チェリーリキュール、 カルピス、 レモン、 ソーダ）

ローマの休日 （ラム、 ピーチ、 バニラアイス、 ざくろシロップ）

チャーリーとチョコレート工場 （チョコレートリキュール、 生クリーム）

人間失格 （ジン、 ウォッカ、 ラム、 テキーラ、 レモン、 コーラ）

シャーリーテンプルブラック （コーラ、 ざくろ、 レモン）

サラトガ ・ クーラー （ライム、 ジンジャーエール）

ノンアルモヒート ( ミント、 シロップ、 ライム )

ノンアルカシスオレンジ ( カシスシロップ、 オレンジ )

※サービス料 700 円 （付き出し一品付き） を頂戴いたします。  ※価格は全て税込表記です。



Beer

Fizz Cocktail

Refreshing Cocktail

Sake

Special

Wine

Sparkling wine

Brandy

The Premium Malt's(draft) ¥800

Super Dry(Small Bottle) ¥900

Gin Fizz  

Yuzu Fizz 

Violet Fizz

Peach Fizz 

Melon Fizz 

Muscat Fizz 

Lychee Fizz 

¥1,000

¥1,000

¥1,000

¥1,000

¥1,000

¥1,000

¥1,000

Gin Tonic 

Gin Rickey 

Gin Buck 

Moscow Mule 

Tequila Sunrise

Cuba Libre

Spumoni 

Singapore Sling 

Laurel Forest 

Screwdriver 

Mojito

¥900

¥900

¥900

¥900

¥900

¥900

¥900

¥900

¥900

¥900

¥1,000

Today's Sake ¥800〜

Lemon Sour

Hakata's Local Specialty
Amaou Strawberries

Kumamoto's Local Specialty
Dekopon Citrus 

Kaga Umeshu

¥800

¥1,000

¥1,000

¥900

Wine by the glass(changes daily) 

Original Sangria 

Bottle Wine

¥800

¥1,100

¥5,000〜

■Cocktail

American Lemonade

Wine Cooler

¥1,１00

¥1,000

Glass

Full bottle

¥900

¥5,000〜

■Cocktail

Mimosa 

White Mimosa

¥1,100

¥1,100

Hennessy VSOP 

Calvados Boulard

¥1,000

¥1,000

ジンフィズ

柚子フィズ

バイオレットフィズ

ピーチフィズ

メロンフィズ

マスカットフィズ

ライチフィズ

ザ ・ プレミアム ・ モルツ （生）

スーパードライ （小瓶）

ジントニック

ジンリッキー

ジンバック

モスコミュール

テキーラサンライズ

キューバリブレ

スプモーニ

シンガポールスリング

照葉樹林

スクリュードライバー

モヒート

本日の日本酒

レモンサワー

博多特産あまおう

熊本特産デコポン

加賀梅酒

日替わりグラスワイン

オリジナルサングリア

ボトルワイン

アメリカンレモネード

ワインクーラー

グラス

フルボトル

ミモザ

ホワイトミモザ

ヘネシー

カルヴァドスブラー

All prices include tax.   ※価格は全て税込表記です。



Wiskey

Shochu

Soft drink

Hakushu 

Yamazaki 

Yamazaki 12 years

Chita 

Yoichi

Miyagikyo

Ichiro's Malt

¥1,600

¥2,200

¥3,500

¥1,000

¥1,300

¥1,200

¥1,500

■Japanese

Old Grand-Dad 

Wild Turkey 8 years 

Jack Daniel's 

Maker's Mark 

Koval 

¥800

¥800

¥800

¥900

¥1,500

■Bourbon

Jameson

Busker

¥900

¥900

■Irish

Canadian Club Black Label ¥900

■Canadian

  ・ Single Malt  シングルモルト

Glenfiddich 12 years 

Ardbeg 10 years 

The Macallan 12 years

  ・ Blended  ブレンデッド

Old Parr Silver 

Old Parr 12 years 

Chivas Regal 12 years 

¥1,100

¥1,500

¥1,900

■Scotch

¥1,000

¥1,100

¥1,000

¥800

¥1,000

¥1,000

Kuro Kirishima

Sekitoba 

Gorojimakintoki

■Sweet Potato 芋 ■Barley 麦

Iichiko 

Ginza no Suzume Kohaku 

Tora no Namida 

Sato

¥800

¥900

¥1,000

¥1,100

ALL ￥550

Ginger Ale (Dry or Sweet)

Cola

Oolong Tea

Tomato Juice

Pineapple Juice

Mango Juice

Cranberry Juice

Orange Juice

Grapefruit Juice

Calpis Soda

Yuzu tea HOT/ICED

Coffee HOT/ICED

Ao ￥1,000碧Ao

白州

山崎

山崎 12

知多

余市

宮城峡

イチローズモルト

オールドグランダッド

ワイルドターキー 8

ジャックダニエル

メーカーズマーク

コーヴァル

黒霧島

赤兎馬 

五郎島金時

いいちこ

銀座のすずめ　琥珀

虎の涙

佐藤

ジンジャーエール 甘口 or 辛口 

コーラ

ウーロン茶

トマトジュース

パイナップルジュース

マンゴージュース

クランベリージュース

オレンジジュース

グレープフルーツジュース

カルピスソーダ

柚子茶 HOT or ICE

コーヒー HOT or ICE

All prices include tax.   ※価格は全て税込表記です。

ジェムソン

バスカー

グレンフィディック 12 

アードベッグ 10

マッカラン 12

オールドパーシルバー

オールドパー 12

シーバスリーガル 12

カナディアンクラブブラック


