



# Drink Menu

## Original Cocktail

Short  
ショートLong  
ロングDecoration  
デコレーション

	Atarayo (Sake, Violet Liqueur, Lemon)	¥1,200
	あたらよ（日本酒、スミレリキュール、レモン）	
	Beauty and the Beast (Brandy, Cranberry)	¥1,200
	美女と野獣（ブランデー、クランベリー）	
	Stand By Me (Lychee Liqueur, Lemon, Ginger)	¥1,100
	スタンダーバイミー（ライチリキュール、レモン、ジンジャー）	
	Aladdin (Rum, Melon, Pineapple)	¥1,100
	アラジン（ラム、メロン、パイナップル）	
	Titanic (Red wine, Cranberry)	¥1,100
	タイタニック（赤ワイン、クランベリー）	
	Frozen (White wine, Orange Peel Liqueur, Tonic)	¥1,200
	アナ雪（白ワイン、オレンジ皮リキュール、トニック）	
	Phantom of the Opera (Cherry Liqueur, Calpis, Lemon, Soda)	¥1,300
	オペラ座の怪人（チェリーリキュール、カルピス、レモン、ソーダ）	
	Roman Holiday (Rum, Peach, Vanilla Ice Cream, Pomegranate Syrup)	¥1,500
	ローマの休日（ラム、ピーチ、バニラアイス、ざくろシロップ）	
	Charlie and the Chocolate Factory (Chocolate liqueur, Fresh cream)	¥1,300
	チャーリーとチョコレート工場（チョコレートリキュール、生クリーム）	
	No Longer Human (Gin, Vodka, Rum, Tequila, Lemon, Cola)	¥1,500
	人間失格（ジン、ウォッカ、ラム、テキーラ、レモン、コーラ）	

## Non alcoholic

Shirley Temple Black  
(Cola, Pomegranate, Lemon)  
シャーリーテンプルブラック（コーラ、ざくろ、レモン）

Saratoga Cooler  
(Lime, Ginger Ale)  
サラトガ・クーラー（ライム、ジンジャーエール）

¥900

Non-alcoholic mojito  
(Mint, Syrup, Lime)  
ノンアルモヒート（ミント、シロップ、ライム）

¥900

Non-alcoholic cassis orange  
(Cassis Syrup, Orange)  
ノンアルカシスオレンジ（カシスシロップ、オレンジ）

We charge a service charge of 700 yen(includes one mandatory appetizer).  
All prices include tax.

\*サービス料 700 円（付き出し一品付き）を頂戴いたします。※価格は全て税込表記です。

# Beer

# Special

The Premium Malt's(draft)	¥800
ザ・プレミアム・モルツ(生)	
Super Dry(Small Bottle)	¥900
スーパー・ドライ(小瓶)	

# Fizz Cocktail

Gin Fizz ジン・フィズ	¥1,000
Yuzu Fizz 柚子・フィズ	¥1,000
Violet Fizz バイオレット・フィズ	¥1,000
Peach Fizz ピーチ・フィズ	¥1,000
Melon Fizz メロン・フィズ	¥1,000
Muscat Fizz マスカット・フィズ	¥1,000
Lychee Fizz ライチ・フィズ	¥1,000

# Refreshing Cocktail

Gin Tonic ジントニック	¥900
Gin Rickey ジン・リッキー	¥900
Gin Buck ジン・バック	¥900
Moscow Mule モスク・ミュール	¥900
Tequila Sunrise テキーラ・サンライズ	¥900
Cuba Libre キューバ・リブレ	¥900
Spumoni スプモーニ	¥900
Singapore Sling シンガポール・スリング	¥900
Laurel Forest 照葉樹林	¥900
Screwdriver スクリュードライバー	¥900
Mojito モヒート	¥1,000

# Sake

Today's Sake 本日の日本酒	¥800~
------------------------	-------

# Lemon Sour

レモン・ソーワー

# Hakata's Local Specialty

## Amaou Strawberries

博多特産あまおう

# Kumamoto's Local Specialty

## Dekopon Citrus

熊本特産デコポン

# Kaga Umeshu

加賀梅酒

¥800

¥1,000

¥1,000

¥900

# Wine

## Wine by the glass(changes daily)

日替わりグラスワイン

## Original Sangria

オリジナル・サングリア

## Bottle Wine

ボトルワイン

¥800

¥1,100

¥5,000~

## ■Cocktail

## American Lemonade

アメリカン・レモネード

¥1,100

## Wine Cooler

ワインクーラー

¥1,000

# Sparkling wine

## Glass

¥900

## Full bottle

¥5,000~

フルボトル

## ■Cocktail

## Mimosa

ミモザ

¥1,100

## White Mimosa

ホワイトミモザ

¥1,100

# Brandy

## Hennessy VSOP

¥1,000

## Calvados Boulard

¥1,000

カルヴァドス・ブルラード

# Wiskey

## ■ Japanese



	Ao 碧Ao	¥1,000
Hakushu 白州		¥1,600
Yamazaki 山崎		¥2,200
Yamazaki 12 years 山崎 12		¥3,500
Chita 知多		¥1,000
Yoichi 余市		¥1,300
Miyagikyo 宮城峡		¥1,200
Ichiro's Malt イチローズモルト		¥1,500

## ■ Bourbon

Old Grand-Dad オールドグランダッド	¥800
Wild Turkey 8 years ワイルドターキー 8	¥800
Jack Daniel's ジャックダニエル	¥800
Maker's Mark メーカーズマーク	¥900
Koval コーヴァル	¥1,500

# Shochu

## ■ Sweet Potato 芋

Kuro Kirishima 黒霧島	¥800
Sekitoba 赤兎馬	¥1,000
Gorojimakintoki 五郎島金時	¥1,000

# Soft drink ALL ¥550

## Ginger Ale (Dry or Sweet)

ジンジャーエール 甘口 or 辛口

## Cola

コーラ

## Oolong Tea

ウーロン茶

## Tomato Juice

トマトジュース

## Pineapple Juice

パイナップルジュース

## Mango Juice

マンゴージュース

## ■ Irish

Jameson ジェムソン	¥900
Busker バスカー	¥900

## ■ Scotch

• Single Malt シングルモルト	
Glenfiddich 12 years グレンフィディック 12	¥1,100
Ardbeg 10 years アードベッグ 10	¥1,500
The Macallan 12 years マッカラン 12	¥1,900
• Blended ブレンデッド	
Old Parr Silver オールドパーシルバー	¥1,000
Old Parr 12 years オールドパー 12	¥1,100
Chivas Regal 12 years シーバスリーガル 12	¥1,000

## ■ Canadian

Canadian Club Black Label カナディアンクラブブラック	¥900
--	------

## ■ Barley 麦

Iichiko いいちこ	¥800
Ginza no Suzume Kohaku 銀座のすずめ 虹色	¥900
Tora no Namida 虎の涙	¥1,000
Sato 佐藤	¥1,100

## Cranberry Juice

クランベリージュース

## Orange Juice

オレンジジュース

## Grapefruit Juice

グレープフルーツジュース

## Calpis Soda

カルピスソーダ

## Yuzu tea HOT/ICED

柚子茶 HOT or ICE

## Coffee HOT/ICED

コーヒー HOT or ICE

All prices include tax.

※価格は全て税込表記です。